Opis produktu

Frezy zaokraglajace z tozyskiem 12,7mm .

Dane aktualne na dzien: 13-12-2025 02:19

Link do produktu: https://dekiel.pl/frez-zaokraglajacy-d14-7-r1-i10-s8-cmt-93814711-p-486.html

Frez zaokraglajgcy D=14,7
R=11=10 S=8, CMT

938.147.11

Cena brutto

Cena netto

Cena poprzednia

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Srednica trzpienia
Wysokos$¢ robocza | (mm)
Srednica

Promien

Szeroki wybér Srednic i promieni daje Ci wielkie mozliwosSci zastosowania tego narzedzia.

139,00 zt
113,01 zt
199,00z

24 godziny
938.147.11
938.147.11
8019296062793
8 mm

10 mm

14 mm

1 mm

Szczegdlnie popularnym rozmiarem jest frez o promieniu 1.6mm, ktéry idealnie nadaje sie do przycinania laminatu.

UWAGA: Pracujgc z frezami o duzych rozmiarach staraj sie stosowac wiecej niz jedno przejscie. Obrabiajgc mate elementy

stosuj stoét frezarski.

Parametry: Srednica trzpienia S (mm): 8 mm, Srednica D (mm): 14 mm, Wysoko$¢ robocza | (mm): 10 mm, PromieA R (mm):

1 mm

wygenerowano w programie shopGold


https://dekiel.pl/frez-zaokraglajacy-d14-7-r1-i10-s8-cmt-93814711-p-486.html
http://www.tcpdf.org

